MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Rua Serpa Pinto, 10   7700-081 Almodôvar / Telefone 286660600 / Fax 286662282 / Pessoa Colectiva 506816184

http://www.cm-almodovar.pt / Email: geral@cm-almodovar.pt

EDITAL Nº 13/2020

       QUADRIÉNIO 2017-2021

RETIFICAÇÃO AO EDITAL N.º 11/2020

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

----- FRANCISCO MANUEL VALADAS ABREU, Presidente da Assembleia Municipal de

Almodôvar.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----TORNA PÚBLICO QUE,  --------------------------------------------------------------------------------------

Na sequência da convocatória para a sessão extraordinária da Assembleia Municipal, que terá

lugar amanhã, dia 13 de outubro, tenham em consideração a ALTERAÇÃO DA HORA DA

REFERIDA SESSÃO que passará a ser das 16:00 horas às 20:00 horas e não às 18:00

horas tal como inicialmente comunicado.---------------------------------------------------------------------

Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 12 de outubro de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal,

/ Francisco Manuel Valadas Abreu /

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt